
GABINETE DA REITORIA 
 
 

PORTARIA  Nº 1632/2011-GRE 
 
DATA: 19 de maio de 2011. 

SÚMULA: Homologa o resultado final do 3º 
Processo Seletivo SimplificadoEspecial/ 
2011 da Unioeste, para contratação de 
Agente Universitário . 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais, 

considerando o Edital nº 063/2011-GRE, de 29 de abril de 2011;   
considerando o Edital nº 007/2011-CPSAUU, de 12 de maio de 2011; 
considerando o Edital nº 008/2011-CPSAUU, de 12 de maio de 2011; 
considerando o Edital nº 009/2011-CPSAUU, de 13 de maio de 2011; 
considerando o Edital nº 010/2011-CPSAUU, de 16 de maio de 2011, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar o resultado final do 3º Processo Seletivo Simplificado 

Especial/2011 da Unioeste, para contratação de Agente Universitário por prazo 
determinado, conforme anexo. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO 
Reitor 

 



 2 

 

Anexo à Portaria nº 1632/2011-GRE, de 19 de maio de 2011. 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL DA UNIOESTE 
AGENTE UNIVERSITÁRIO 

 
 
REITORIA 
 
Função: Analista de Informática – Uma vaga 
 

Nome do candidato Média Final Classificação 

Ederson Schmeing 100,00 1º lugar 

Sandro Audrei Louro Peres 70,00 2º lugar 

 
Função: Técnico em Informática – Uma vaga 
 

Nome do candidato Média Final Classificação 

Ricardo Cordeiro Silva 60,00 1º lugar 

 
 
CAMPUS DE CASCAVEL 
 
Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras – Uma vaga 
 

Nome do candidato Média Final Classificação 

Verônica Rosemary de Oliveira 70,00 1º lugar 

 
 

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU 
 
Função: Técnico em Anatomia e Necrópsia – Uma vaga 
 

Nome do candidato Média Final Classificação 

Mariana Fenner Ruas Lucas 70,00 1º lugar 
 

 
 


